
1.11.2018 - Noční bohnický orienťák

Napsal uživatel Klein Martin
Středa, 07 Listopad 2018 11:01

     Ve čtvrtek 1.11.2018 se v pražských Bohnicích konal noční závod. Běhalo se přímo v areálu
psychiatrické léčebny. Pořadatelem byla Kotlářka Praha. Závodilo se na mapě Bohnice, 1 : 5
000, ekvidistance 2,5 m. Na výběr byly 4 tratě – 2, 4, 6 km a 6 km ultimate, s vybělenou mapou.
Na start jsme se za Teplice postavili 3. 

      

     Byl to pěkný zážitek, žádné blázny jsme nepotkali, až na jednoho, což byl spíš údržbář, který
rozbíjel okno v tom nejtemnějším koutu léčebny. Tam jsem se tedy trochu bál. Příjemným
překvapením bylo nastavení krabiček na režim air ražení. Nikde to dopředu nebylo napsané,
zjistil jsem to až na první kontrole. I to mi trochu usnadnilo běh. Kategorie T4 (4 km) měla
uzlovou kontrolu (na kterou se běželo 3x) uprostřed areálu u kostela, takže když jsem se
podruhé a potřetí vracel na to samé místo, stačilo běžet ke kostelní věži a zbyl čas na
mapování dalších kontrol. Zajímavostí bylo, že mapu jsme dostávali už na prezentaci, ne na
startu. Bylo dobré počasí a docela horko, což jsme nečekali.

  

     Shromaždiště bylo v Divadle za Plotem, které nabídlo i šatnu. V cíli byla připravena voda a
otevřená kavárna. Centrum závodu mělo dobrou polohu k MHD, i pozdě večer tady každých
deset minut jezdil autobus s přímým přestupem na metro.

  

Lenka Kovářová se na trati ultimate umístila na 37. místě. V kategorii T4 Aleš Klein je DISK
(nemá oraženou předposlední kontrolu, na GPS tam ale byl) a já na 4. místě.

  

Moje mapa i s postupy zde .

 1 / 1

https://goo.gl/oeaPpX

